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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 год. и член 11 од Законот за изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за интелктуални услуги и трговија ПАРТНЕР-КОМ ДООЕЛ Гостивар преку пол. Адв. Љубиша Ѓорѓевиќ Гостивар од Гостивар со ЕДБ 4007991106820 и седиште на ул. Браќа Ѓиноски бр.46/1/1-10, засновано на извршната исправа НПН.бр.312/2017 од 06.12.2017 на нотар Башким Елези Гостивар, против должникот Друштво за вработување на инвалидни лица градежништво трговија и услуги  ЏИМИ - КО ДООЕЛ експорт - импорт Гостивар од Гостивар со ЕДБ  4007001122273 и седиште на ул. Никола Парапунов бб, за спроведување на извршување во вредност 248.744,00 ден., на ден 14.08.2019 година го:

ПОВИКУВА

	Должникот Друштво за вработување на инвалидни лица градежништво трговија и услуги ЏИМИ – КО ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар заради доставување на:

· Записник за преземање на извршни дејствија И.бр.088/2018 од 09.05.2019 год;
· [bookmark: _GoBack]Записник за испразнување и предавање на недвижност И.бр.088/2018 од 09.05.2019 год.

Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
	
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за вработување на инвалидни лица градежништво трговија и услуги  ЏИМИ - КО ДООЕЛ експорт - импорт Гостивар од Гостивар со ЕДБ  4007001122273 и седиште на ул. Никола Парапунов бб, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


                                                                                                                       ИЗВРШИТЕЛ
Александар Кузмановски 

                                                                                                               __________________
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